第８号様式
	耐震診断完了実績報告書兼耐震診断助成金交付申請書

　　年　　月　　日

墨　田　区　長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
氏　　名
電話番号　　（　　　　）

年　　月　　日付け　　　　　　第　　号で助成対象確認通知のあった耐震診断が完了したので、関係書類を添えて報告するとともに、助成金の交付を申請します。

記

１　耐震性能(最も低い数値)　　□Iw　　　　　　　□Is

２　耐震診断機関名

３　添付書類　　（該当する□にレ点を記入してください。）
□　耐震診断結果報告書の写し
□　耐震診断業務の委託に係る契約書及び領収書の写し
　　　　　　□　耐震診断評定書の写し（耐震診断を行わせた診断者が評定機関の場合を
除く。）
□　その他区長が必要と認める書類（　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（Ａ４）